关于《混凝土内掺型自修复防水材料施工管理规程》和

《高粘抗滑水性橡胶沥青防水涂料应用技术规程》

团体标准的立项通知

各会员单位及有关单位：

根据《深圳市防水行业协会团体标准管理办法》的相关规定，

深圳市防水行业协会于 2020 年 11 月 24 日组织专家对《混凝土

内掺型自修复防水材料施工管理规程》和《高粘抗滑水性橡胶沥

青防水涂料应用技术规程》团体标准进行立项评审，标准符合立

项条件，现批准立项。

请标准起草单位按照 GB/T 1.1-2020《标准化工作导则 第 1

部分：标准化工作的结构和起草规则》的规定和要求，严把质

量关，确保高质按期完成制定任务。

请预参与此团体标准编制的有关的高校、科研机构、相关

企业、用户等单位，于 2021 年 1月 31 日前联系协会秘书处。

特此通知。

联系人：胡丽君 13689570159（微信）

杨 鸣 15889705200（微信）

电话：0755-82544141

邮箱：szwa2011@126.com

深圳市防水行业协会团体标准管理委员会

2021 年 1月 19 日